



PROKURATURA OKRĘGOWA

W JELENIEJ GÓRZE

7 WYDZIAŁ BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY

Jelenia Góra, dnia 04 sierpnia 2023 roku

Dot. 3043-7.261.4.2023

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego

w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2 **ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych** (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) na zadanie pn.: Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób i mienia w obiektach pozostających w trwałym zarządzie Prokuratury Okręgowej w Jeleniej Górze”

Pytania z dnia 02 sierpnia 2023 roku:

Pytanie nr 1:

Jasne i jednoznaczne opisanie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej sposobu realizacji usług ochrony. W zamieszczonych przez Zamawiającego dokumentach brak jest, poza podaniem dni i godzin ochrony fizycznej, informacji o liczbie posterunków, czy ilości osób realizacjach usługę w poszczególnych. Brak jest też konkretnej liczby roboczogodzin na jaką opiewa kontrakt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w każdej jednostce organizacyjnej prokuratur okręgu jeleniogórskiego znajduje się po 1 (jeden) posterunku, na których usługę ochrony fizycznej osób i mienia świadczyć ma co najmniej 1 osoba. Nadto w treści SWZ oraz Załączniku nr 5 do SWZ wskazuje harmonogram obowiązku pełnienia przedmiotowej usługi, odpowiednio dla:

1. Zadania nr 1: 365 dni, co stanowi 8760 godzin
2. Zadań nr 2-7: ok. 252 dni, co stanowi 2016 godzin.

Zamawiający jednak zwraca uwagę, że:

1. Dla Zadania nr 1 nie jest w stanie oszacować ilości koniecznych usług patrolu interwencyjnego w ZOS w Borowicach, bowiem usługa realizowana jest w razie potrzeby w oparciu o alarm zamontowany wewnątrz budynku.
2. Dla zadań 2-7 zastrzega się, że służba ochrony może być realizowana również w soboty, bowiem dni poprzedzające lub następne po dniach urzędowo wolnych od pracy, również mogą być dnami uznanymi za dni wolne od pracy, które do odrobienia pozostaną w inne wyznaczone dni.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usług przez osoby niepełnosprawne

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby usługa była wykonywana przez pracowników będących na liście kwalifikowanych pracowników. Wymóg ten nie dotyczy pracowników centrum monitoringu oraz patrolu interwencyjnego.

Pytanie nr 3:

Czy którykolwiek z obiektów jest tzw. „obiektem obowiązkowej ochrony”? Jeśli „tak”, prosimy o podanie które to lokalizacje

Odpowiedź:

Żadna z jednostek organizacyjnych prokuratur okręgu jeleniogórskiego, której dot. przedmiotowe postępowanie nie jest tzw. „obiektem obowiązkowej ochrony”.

Pytanie nr 4:

Czy interwencje alarmowe do obiektów mają być wykonywane przez Grupy Interwencyjne SUFO (min. Dwuosobowe, uzbrojone m.in. w broń palną), czy Zamawiający dopuszcza realizację przez Patrole Interwencyjne (w tym patrole jednoosobowe)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga realizacji interwencji alarmowych do obiektów przez Grupy Interwencyjne SUFO i dopuszcza ich realizację przez patrole interwencyjne w tym patrole jednoosobowe, jednakże zaleca wyposażenie pracowników ochrony w środki ochrony osobistej jak i środki przymusu bezpośredniego.

Pytanie nr 5:

W §10 ust. 3 draftu umowy dot. zadania 2-7 mowa jest o usłudze sprzątnięcia. Prosimy o potwierdzenie, że zapis znalazł się przez pomyłkę.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza oczywistą omyłkę pisarską. Usługa dla zadań 1-7 dotyczy świadczenia usługi ochrony fizycznej osób i mienia. Zamawiający informuje, że w dniu 04.08.2023 na stronie postępowania dokona zmiany treści SWZ i załączników.

Pytanie nr 6:

Czy świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w Zakładowym Obiekcie Socjalnym, ul. Głowackiego 1, realizowanej przez zdalne monitorowanie polega na monitorowaniu sygnałów z systemów sygnalizacji włamania (poprzez podłączenie własnego nadajnika Wykonawcy do systemu zamawiającego i kierowanie z niego sygnałów do stacji

monitorowania wykonawcy), czy odbywać ma się za pośrednictwem systemu CCTV (kamer)? Jeśli obiekt ma być monitorowany za pomocą kamer, prosimy o informacje o ilości kamer i kto zapewnia łącze Internetowe do realizacji takiej usługi?

Odpowiedź:

Świadczenie usługi całodobowej ochrony fizycznej osób i mienia w Zakładowym Obiekcie Socjalnym, ul. Głowackiego 1 w Borowicach, realizowanej będzie przez zdalne monitorowanie sygnałów z systemów sygnalizacji włamania poprzez podłączenie własnego nadajnika Wykonawcy.

Z poważaniem